

# PRZESTRZENIE SZTUKI TANIEC

## ZAPROSZENIE NA KONFERENCJĘ PRASOWĄ

Szanowni Państwo!

Białostocki Ośrodek Kultury, Białostocki Teatr Lalek oraz Fundacja Rozwoju Sztuki Tańca, będąc operatorem programu Przestrzenie Sztuki Taniec 2023, mają przyjemność zaprosić Państwa na **konferencję prasową poświęconą programowi "Przestrzenie Sztuki Białystok"**.

Przestrzenie Sztuki to program rozwijany przez Narodowy Instytut Muzyki i Tańca oraz Instytut Teatralny im. Zbigniewa Raszewskiego pod auspicjami Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Jego głównym celem jest wsparcie niezależnego środowiska artystycznego, poprzez tworzenie warunków do pracy oraz prezentacji artystom i grupom artystycznym niezwiązanym formalnie z dużymi instytucjami. Misją programu Przestrzenie Sztuki Taniec jest zapewnienie infrastruktury - realnej przestrzeni do działań twórczych w zakresie tańca, w tym zwłaszcza w jego lokalnym wymiarze. W ramach Programu prowadzona jest także działalność edukacyjna i animacyjna, angażująca społeczności lokalne oraz aktywizująca tzw. grupy wykluczone. Program opiera się na potencjale istniejących ośrodków kultury, które mają stać się regionalnymi, interdyscyplinarnymi centrami, tworzącymi ogólnopolską sieć współpracy kulturalnej.

### Konferencja odbędzie się:

17.07.2023 r. o godzinie 13:00 w Kawiarni Muzycznej Fama, ul. Legionowa 5, Białystok

Podczas konferencji prasowej będziemy mieli okazję przedstawić szeroki wachlarz projektów, które zagospodzą w Białymstoku i regionie w nadchodzących miesiącach. W ramach Programu zrealizowanych będzie szereg działań - projektów artystycznych, spektakli, spotkań z artystami, warsztatów, rezydencji artystycznych. Podejmowane będą również różnorodne inicjatywy społeczne – działania animacyjne i edukacyjne, w tym warsztaty dla młodzieży, działania rodzinne, szkolenia dla artystów, konkursy, kino tańca i wiele innych.

Prosimy o potwierdzenie swojej obecności na konferencji prasowej, wysyłając odpowiedź na maila [promocja@frst.org.pl](mailto:promocja@frst.org.pl) lub kontaktując się z nami pod numerem telefonu +48 507 588 907.

Jeśli mają Państwo jakiegokolwiek pytania lub potrzebują dodatkowych informacji, jesteśmy do Państwa dyspozycji.

Z poważaniem,

Anna Kalinowska

koordynator ds. promocji programu Przestrzenie Sztuki Białystok

+48 507 588 907

[www.www.frst.org.pl/przestrzenie-sztuki-2023/](http://www.www.frst.org.pl/przestrzenie-sztuki-2023/)

facebook:[www.facebook.com/PrzestrzenieSztukiBialystok](https://www.facebook.com/PrzestrzenieSztukiBialystok)